МУНИЦИПДJIЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖШНИЕ

ДЕТСКИИ САД J\t 3б г. Сочи
З 5 40З7, г. Сочи, ул. Ялтинская, 26 телефон/ф акс 265 -ЗЗ,69

прикАз

от 29.01.2019 г. ль 2_к

о зачислении воспитанников
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи от 09.06.2015г. Jф1869 кО порядке

комплектования муницип€rльньD( дошкольных образовательньD( учреждений города> и на

основаЕии направлениrI, вьцанного Управлением по образованию и науке администрации
города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

]_. Зачислить в МДОУ детский сад N9 36 следlтощих воспитанников:

Заведующая МЩОУ J\Ъ 36

м
п/п

Ф.И. ребенка Щата
Dождения

Щата
зачисления

Группа

t Казанчук Владимир т8.02.20\2 29.0|.20|9

Чil
li,

ulF,,

{фrж
ur*;#фi